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Programmanr. 1 Dames, 200m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Joyce Raemaekers Budel NT 199106106 2:53.28 325
50m: 39.63 100m: 1:24.07 200m: 2:53.28

2. Lisa Verheij Swnz (Sg) 2:56.35 200202628 2:53.51 324
50m: 40.99 100m: 1:25.85 200m: 2:53.51

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jelle Rutten Swnz (Sg) 2:52.35 200304117 2:49.57 241
50m: 38.37 100m: 1:20.46 200m: 2:49.57

Programmanr. 3 25m rugslag Minioren 1 en 2
23/04/2017 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Rube Duisters Budel 31.59 200900377 28.87 46
2. Isa van Kessel Budel NT 201000312 33.84 45
3. Joep van de Moosdijk Budel 36.38 201000061 36.47 22
4. Nina Hendrix Budel NT 201000304 38.01 32

Programmanr. 401 25m rugslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Demy van Heck Budel 28.43 200602972 23.13 142
2. Sem Kuijpers Budel NT 200603019 24.16 78
3. Nina van de Moosdijk Budel 31.08 200800344 24.42 121
4. Janneke Thielens Budel 24.16 200800338 25.84 102
5. Sanne van Rooij Budel 27.68 200800026 26.29 97
6. Tygo Lamers Budel 28.58 200701135 26.93 56
7. Milan Wanders Budel NT 200702181 27.06 56
8. Raff van Heck Budel 27.34 200801021 27.32 54
9. Dana Goossens Tempo 28.45 200702070 29.10 71

10. Evi van der Heijden Budel 31.07 200702226 33.22 48
11. Stijn Rademakers Budel NT 200801363 38.87 18

AFGEM Dain Ippel Budel NT 200801361
AFGEM Samwel Sami Budel NT 200702185

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Chris Geers Wzv 43.52 200600131 43.12 136
2. Marie Schuurmans Budel 41.95 200700174 43.88 200
3. Merlin Meurkens Budel 44.63 200600398 44.54 191
4. Maikel Blijlevens Wzv 49.20 200701051 47.28 103
5. Ilse van Rooij Budel 50.93 200600394 49.08 FJ 1 143
6. Isa Verhagen Swnz (Sg) 50.43 200600708 49.08 FJ 2 143
7. Seija Timmermans Budel 53.16 200800558 53.30 111
8. Annabel Vluggen Budel 53.88 200800014 55.27 100
9. Stijn Lukken Budel 54.91 200800037 55.44 64

10. Sanne van Rooij Budel 55.95 200800026 55.63 98
11. Lars Umans Budel 58.10 200701133 57.37 58
12. Britt van der Ham Wzv 58.26 200801320 59.41 80
13. Senna Verbakel Budel 1:00.93 200701628 1:02.12 70



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Budel 23/04/2017 19:38 - pagina 2

Programmanr. 4, Alle, 50m rugslag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

DIS Dana Braken Tempo 55.19 200603366
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:19 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jonie Meurkens Budel 1:27.16 200101528 1:28.62 FJ 1 348
50m: 42.60 100m: 1:28.62

2. Lisa Lukken Budel 1:29.83 200200190 1:28.62 FJ 2 348
50m: 42.60 100m: 1:28.62

3. Esmee Bakers Swnz (Sg) 1:31.52 200203758 1:31.25 319
50m: 43.29 100m: 1:31.25

4. Ally Geers Wzv 1:35.84 200400346 1:35.36 279
50m: 45.22 100m: 1:35.36

5. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 1:35.11 200403364 1:36.36 271
50m: 44.95 100m: 1:36.36

6. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 1:35.68 200301154 1:40.10 241
50m: 47.17 100m: 1:40.10

7. Kirsten Lenders Budel 1:37.73 200302546 1:40.15 241
50m: 48.28 100m: 1:40.15

8. Iris Verheij Swnz (Sg) 1:41.52 200400854 1:45.36 207
50m: 49.69 100m: 1:45.36

9. Kes Keij Swnz (Sg) 1:48.82 200503046 1:47.44 195
50m: 50.97 100m: 1:47.44

10. Aukje Rutten Swnz (Sg) 1:50.00 200504556 2:03.37 129
50m: 58.59 100m: 2:03.37

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Quint van Rixtel Budel 1:19.22 200103389 1:18.17 360
50m: 35.02 100m: 1:18.17

2. Ruben Smit Budel 1:24.13 200004915 1:25.08 279
50m: 40.37 100m: 1:25.08

3. Tom de Haas Budel 1:21.05 200104861 1:27.04 260
50m: 46.55 100m: 1:27.04

4. Tygo van Rixtel Budel 1:35.49 200302147 1:29.33 241
50m: 41.99 100m: 1:29.33

5. Sven Lenders Budel NT 200101879 1:31.93 221
50m: 43.15 100m: 1:31.93

6. Jesse Thielens Budel 1:33.18 200302531 1:32.49 217
50m: 43.82 100m: 1:32.49

7. Roel Gerlings Budel 2:12.05 200002869 1:35.75 195
50m: 44.17 100m: 1:35.75
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Programmanr. 7 25m schoolslag Minioren 1 en 2
23/04/2017 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Rube Duisters Budel 36.46 200900377 32.97 43
2. Joep van de Moosdijk Budel 34.49 201000061 36.86 31
3. Nina Hendrix Budel NT 201000304 41.21 34
4. Isa van Kessel Budel NT 201000312 43.53 29

ongelijktijdig aangetikt

Programmanr. 801 25m schoolslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Chris Geers Wzv 27.32 200600131 23.28 124
2. Milan Wanders Budel NT 200702181 26.64 82
3. Dana Goossens Tempo 27.48 200702070 26.74 125
4. Sem Kuijpers Budel NT 200603019 28.10 70
5. Raff van Heck Budel 28.42 200801021 30.05 57
6. Evi van der Heijden Budel 34.28 200702226 31.45 77
7. Stijn Rademakers Budel NT 200801363 42.70 20

ongelijktijdig aangetikt

AFGEM Dain Ippel Budel NT 200801361
AFGEM Samwel Sami Budel NT 200702185

Programmanr. 8 50m schoolslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Marie Schuurmans Budel 46.61 200700174 47.58 221
2. Merlin Meurkens Budel 48.73 200600398 48.23 212
3. Isa Verhagen Swnz (Sg) 52.55 200600708 53.27 158
4. Dana Braken Tempo 56.50 200603366 54.57 146
5. Ilse van Rooij Budel 55.51 200600394 54.84 144
6. Nina van de Moosdijk Budel 55.48 200800344 55.61 138
7. Sanne van Rooij Budel 55.75 200800026 56.71 130
8. Janneke Thielens Budel 1:04.23 200800338 1:04.74 88
9. Tygo Lamers Budel NT 200701135 1:04.92 58

10. Seija Timmermans Budel 1:08.03 200800558 1:09.32 71
DIS Demy van Heck Budel 57.70 200602972

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Stijn Lukken Budel 58.33 200800037
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lars Umans Budel 1:01.17 200701133
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Senna Verbakel Budel 1:02.12 200701628
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Annabel Vluggen Budel 54.24 200800014
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 9 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
23/04/2017 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Sandra Schellekens Swnz (Sg) 35.47 198503416 34.74 345
2. Britt Bakers Swnz (Sg) 34.90 200403258 35.18 FJ 1 332
3. Jonie Meurkens Budel 36.08 200101528 35.18 FJ 2 332
4. Gaby van Boxtel Budel 38.40 200304546 35.31 329
5. Naomi Janssen Swnz (Sg) 36.17 200401816 35.62 320
6. Mirte Giesberts Budel 37.11 200300628 36.70 293
7. Kyra Meurkens Budel 36.89 200300240 37.13 283
8. Lisa Verheij Swnz (Sg) 36.94 200202628 37.54 273
9. Elce Dollekens Wzv 39.37 200400544 39.86 228

10. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 41.45 200102796 42.49 188

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jasper Thielens Budel 26.97 200005111 29.59 399
2. Thomas van den Linden Wzv 32.33 199900893 31.86 320
3. Tom de Haas Budel 34.19 200104861 36.30 216
4. Jesse Thielens Budel 38.51 200302531 39.25 171
5. Roel Gerlings Budel 41.26 200002869 40.26 158
6. Lars van Grootel Tempo 59.21 200503311 51.90 74

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 1:31.18 200300602 1:31.41 238
2. Kes Keij Swnz (Sg) NT 200503046 1:48.48 142

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Ruben Smit Budel 1:13.97 200004915 1:12.03 347
2. Jasper Thielens Budel 1:08.05 200005111 1:17.07 284
3. Jesse Thielens Budel 1:22.54 200302531 1:25.31 209
4. Lars van Grootel Tempo 1:53.15 200503311 1:43.28 118
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Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:08 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Joyce Raemaekers Budel 35.30 199106106 35.44 380
2. Lisa Lukken Budel 36.17 200200190 36.64 343
3. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 37.71 200301154 38.53 295
4. Kyra Meurkens Budel 38.46 200300240 39.03 284
5. Kirsten Lenders Budel 40.33 200302546 41.32 239

Programmanr. 16 Heren, 50m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jelle Rutten Swnz (Sg) 38.22 200304117 36.36 228
2. Sven Lenders Budel NT 200101879 38.85 187
3. Lars van Grootel Tempo 49.56 200503311 52.13 77

AFGEM Brent Jungbluth Budel 55.51 200404203

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 1:22.19 200403364 1:19.34 333
50m: 37.56 100m: 1:19.34

2. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 1:31.51 200102796 1:30.43 225
50m: 45.64 100m: 1:30.43

3. Ally Geers Wzv 1:30.62 200400346 1:34.53 197
50m: 46.94 100m: 1:34.53

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Programmanr. 19 25m vrije slag Minioren 1 en 2
23/04/2017 - 15:23 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Rube Duisters Budel 27.93 200900377 27.65 36
2. Joep van de Moosdijk Budel 30.94 201000061 32.43 22
3. Nina Hendrix Budel NT 201000304 38.78 20
4. Isa van Kessel Budel NT 201000312 41.36 16

Programmanr. 1901 25m vrije slag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Chris Geers Wzv 19.35 200600131 16.44 171
2. Maikel Blijlevens Wzv 24.31 200701051 19.22 107
3. Dana Goossens Tempo 23.37 200702070 21.48 120
4. Janneke Thielens Budel 22.90 200800338 22.21 109
5. Sem Kuijpers Budel NT 200603019 24.06 54
6. Tygo Lamers Budel 24.20 200701135 24.86 49
7. Milan Wanders Budel NT 200702181 27.39 37
8. Evi van der Heijden Budel 28.86 200702226 27.77 55
9. Raff van Heck Budel 22.98 200801021 31.09 25

10. Stijn Rademakers Budel NT 200801363 33.02 21
AFGEM Dain Ippel Budel NT 200801361
AFGEM Samwel Sami Budel NT 200702185
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Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Marie Schuurmans Budel 37.34 200700174 37.50 238
2. Kenza van Kapel Wzv 36.41 200700798 38.06 227
3. Merlin Meurkens Budel 40.50 200600398 39.40 205
4. Isa Verhagen Swnz (Sg) 40.26 200600708 39.90 197
5. Ilse van Rooij Budel 43.27 200600394 43.90 148
6. Dana Braken Tempo 43.12 200603366 47.24 119
7. Annabel Vluggen Budel 46.47 200800014 47.28 118
8. Stijn Lukken Budel 47.99 200800037 47.95 75
9. Seija Timmermans Budel 47.12 200800558 50.14 99

10. Demy van Heck Budel 49.94 200602972 50.37 98
11. Sanne van Rooij Budel 48.68 200800026 50.39 98
12. Nina van de Moosdijk Budel 48.57 200800344 51.76 90
13. Lars Umans Budel 53.62 200701133 53.36 54
14. Senna Verbakel Budel 56.96 200701628 1:00.89 55

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Joyce Raemaekers Budel 30.28 199106106 30.76 431
2. Gaby van Boxtel Budel 32.52 200304546 30.85 427
3. Britt Bakers Swnz (Sg) 31.56 200403258 31.01 420
4. Sandra Schellekens Swnz (Sg) 30.81 198503416 31.07 418
5. Lisa Lukken Budel 31.48 200200190 31.57 398
6. Esmee Bakers Swnz (Sg) 32.37 200203758 32.17 377
7. Mirte Giesberts Budel 33.22 200300628 32.99 349
8. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 33.93 200102796 35.20 287
9. Nena van der Steen Swnz (Sg) 36.45 200501110 36.67 254

10. Iris Verheij Swnz (Sg) 37.77 200400854 37.95 229
11. Aukje Rutten Swnz (Sg) 44.00 200504556 50.92 95

Programmanr. 22 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jasper Thielens Budel 25.38 200005111 26.55 444
2. Quint van Rixtel Budel 26.66 200103389 27.43 402
3. Ruben Smit Budel 27.35 200004915 28.53 358
4. Tom de Haas Budel 28.71 200104861 28.76 349
5. Thomas van den Linden Wzv 30.17 199900893 29.20 334
6. Olaf Klein Zieverink Budel 31.07 200104683 30.13 304
7. Tygo van Rixtel Budel 29.33 200302147 30.26 300
8. Sven Lenders Budel NT 200101879 31.23 273
9. Jesse Thielens Budel 31.57 200302531 34.64 200

10. Ries van Samang Budel 37.83 200304451 35.74 182
11. Lars van Grootel Tempo 39.93 200503311 40.23 127

AFGEM Brent Jungbluth Budel NT 200404203

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lisa Verheij Swnz (Sg) 2:46.66 200202628 2:57.25 324
50m: 41.06 200m: 2:57.25

2. Marit van de Kerkhof Swnz (Sg) 3:01.59 200403364 2:58.15 320
50m: 39.26 200m: 2:58.15

3. Kyra Meurkens Budel 3:03.33 200300240 3:07.04 276
50m: 40.85 200m: 3:07.04

DIS Ally Geers Wzv 3:18.80 200400346
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 24 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
23/04/2017 - 15:46 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Olaf Klein Zieverink Budel 3:02.01 200104683 3:06.01 204
50m: 39.09 200m: 3:06.01

AFGEM Jelle Rutten Swnz (Sg) 3:02.93 200304117

Programmanr. 25 25m vlinderslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Kenza van Kapel Wzv 20.53 200700798 18.65 216
2. Chris Geers Wzv 26.09 200600131 18.97 142
3. Maikel Blijlevens Wzv 26.34 200701051 19.41 132
4. Ilse van Rooij Budel 24.83 200600394 24.47 95
5. Demy van Heck Budel 29.82 200602972 27.76 65
6. Lars Umans Budel 35.28 200701133 29.07 39
7. Britt van der Ham Wzv 26.56 200801320 31.01 FJ 1 46
8. Dana Goossens Tempo 34.22 200702070 31.01 FJ 2 46

Programmanr. 26 50m vlinderslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Dana Braken Tempo 55.38 200603366 1:07.35 47

Programmanr. 27 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jonie Meurkens Budel 1:07.08 200101528 1:08.60 408
50m: 33.32 100m: 1:08.60

2. Joyce Raemaekers Budel 1:08.99 199106106 1:08.92 403
50m: 32.74 100m: 1:08.92

3. Sandra Schellekens Swnz (Sg) 1:08.81 198503416 1:09.42 394
50m: 33.19 100m: 1:09.42

4. Esmee Bakers Swnz (Sg) 1:12.87 200203758 1:12.57 345
50m: 35.00 100m: 1:12.57

5. Naomi Janssen Swnz (Sg) 1:14.45 200401816 1:14.33 321
50m: 36.19 100m: 1:14.33

6. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 1:15.77 200301154 1:16.13 299
50m: 36.22 100m: 1:16.13

7. Kirsten Lenders Budel 1:13.47 200302546 1:17.69 281
50m: 37.37 100m: 1:17.69

8. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 1:19.70 200300602 1:17.84 279
50m: 37.41 100m: 1:17.84

9. Elce Dollekens Wzv 1:15.44 200400544 1:17.88 279
50m: 38.21 100m: 1:17.88

10. Nena van der Steen Swnz (Sg) 1:20.79 200501110 1:20.66 251
50m: 37.74 100m: 1:20.66

11. Iris Verheij Swnz (Sg) 1:23.09 200400854 1:26.42 204
50m: 40.20 100m: 1:26.42

12. Kes Keij Swnz (Sg) 1:37.40 200503046 1:38.15 139
50m: 46.58 100m: 1:38.15
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Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:11 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Jasper Thielens Budel 56.16 200005111 55.57 528
50m: 26.70 100m: 55.57

2. Thomas van den Linden Wzv 1:04.84 199900893 1:04.31 341
50m: 31.30 100m: 1:04.31

3. Tom de Haas Budel 1:07.53 200104861 1:08.34 284
50m: 31.89 100m: 1:08.34

4. Roel Gerlings Budel 1:43.82 200002869 1:09.17 274
50m: 33.68 100m: 1:09.17

5. Sven Lenders Budel NT 200101879 1:09.43 271
50m: 33.96 100m: 1:09.43

6. Tygo van Rixtel Budel 1:14.58 200302147 1:10.19 262
50m: 33.99 100m: 1:10.19

7. Jesse Thielens Budel 1:15.02 200302531 1:12.78 235
50m: 33.64 100m: 1:12.78

8. Quint van Rixtel Budel 1:01.60 200103389 1:18.41 188
50m: 36.80 100m: 1:18.41

Programmanr. 29 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Lisa Lukken Budel 41.01 200200190 42.71 306
2. Lotte van de Laak Swnz (Sg) 43.45 200301154 46.78 233
3. Jessie van de Laak Swnz (Sg) 43.20 200102796 48.52 209
4. Aukje Rutten Swnz (Sg) 47.00 200504556 58.35 120

Programmanr. 30 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
23/04/2017 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Quint van Rixtel Budel 33.76 200103389 34.93 377
2. Ruben Smit Budel 37.86 200004915 39.01 271
3. Tom de Haas Budel 35.74 200104861 39.88 253
4. Tygo van Rixtel Budel 40.37 200302147 44.08 187
5. Olaf Klein Zieverink Budel 43.35 200104683 45.07 175
6. Ries van Samang Budel 47.84 200304451 48.77 138

AFGEM Brent Jungbluth Budel 57.12 200404203

Programmanr. 31 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

Programmanr. 32 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt
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Programmanr. 33 100m wisselslag Minioren 5 en later
23/04/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Marie Schuurmans Budel 1:35.05 200700174 1:34.63 214
2. Chris Geers Wzv 1:36.08 200600131 1:34.83 152
3. Merlin Meurkens Budel 1:44.42 200600398 1:41.95 171
4. Kenza van Kapel Wzv 1:37.48 200700798 1:43.54 163
5. Maikel Blijlevens Wzv 1:45.09 200701051 1:43.84 116
6. Dana Braken Tempo 1:57.55 200603366 1:55.12 119
7. Nina van de Moosdijk Budel NT 200800344 2:00.36 104
8. Stijn Lukken Budel 2:04.16 200800037 2:06.77 63
9. Britt van der Ham Wzv NT 200801320 2:13.10 77

DIS Isa Verhagen Swnz (Sg) 1:46.63 200600708
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 34 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23/04/2017 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Britt Bakers Swnz (Sg) 1:25.92 200403258 1:23.42 280
50m: 35.85 100m: 1:23.42

2. Naomi Janssen Swnz (Sg) 1:26.96 200401816 1:24.91 266
50m: 38.20 100m: 1:24.91

3. Gaby van Boxtel Budel 1:38.09 200304546 1:27.86 240
50m: 40.57 100m: 1:27.86

4. Elce Dollekens Wzv 1:30.70 200400544 1:34.94 190
50m: 43.79 100m: 1:34.94

5. Mirte Giesberts Budel 1:38.67 200300628 1:35.48 187
50m: 42.29 100m: 1:35.48

6. Marit Vermeulen Swnz (Sg) 1:44.51 200300602 1:38.76 169
50m: 44.40 100m: 1:38.76

7. Ally Geers Wzv 1:41.13 200400346 1:46.17 136
50m: 48.03 100m: 1:46.17

Programmanr. 35 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
23/04/2017 - 16:32 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang naam vereniging intijd tijd Pnt

1. Olaf Klein Zieverink Budel 1:40.21 200104683 1:35.66 129
50m: 41.07 100m: 1:35.66

Programmanr. 36 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. Swnz (Sg) 2 Swnz (Sg) 2:10.02 2:09.86 382
Esmee Bakers 02 32.88 Lisa Verheij 02
Marit Vermeulen 03 Sandra Schellekens 85

2. Budel 1 Budel 2:07.63 2:10.96 372
Gaby van Boxtel 03 31.76 Kyra Meurkens 03
Jonie Meurkens 01 Mirte Giesberts 03

3. Swnz (Sg) 1 Swnz (Sg) 2:15.31 2:16.01 332
Iris Verheij 04 38.16 Marit van de Kerkhof 04
Naomi Janssen 04 Britt Bakers 04
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Programmanr. 37 Heren, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
23/04/2017 - 16:38 Resultaten
Punten: FINA 2016

rang vereniging intijd tijd Pnt

1. Budel 2 Budel 1:55.63 1:58.61 337
Tygo van Rixtel 03 31.03 Ruben Smit 00
Roel Gerlings 00 Quint van Rixtel 01

2. Budel 1 Budel 1:55.05 2:02.26 308
Jesse Thielens 03 32.22 Tom de Haas 01
Sven Lenders 01 Jasper Thielens 00


